
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00103543- -UNC-ME#SEU

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Extensión Universitaria solicita autorización para efectuar el pago
de la beca de formación de los integrantes del equipo de trabajo del Proyecto Salud y
Bienes Comunes;

Lo informado en el orden 7, por la Dirección de Contrataciones de la Secretaría de
Gestión Institucional, y en el orden 11 lo dictaminado por la Dirección General de
Asuntos Jurídicos con el Nro. DDAJ-2024-74797-E-UNC-DGAJ#SG;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Autorizar a la Secretaría de Extensión y Vinculación a efectuar el
pago de la beca de formación de los integrantes del equipo de trabajo del Proyecto
Salud y Bienes Comunes, que se consigna en la planilla y que forma parte de la
presente, por el período y los montos que en cada caso se indica, cantidad que será
imputada por la Secretaría de Extensión Universitaria.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Extensión Universitaria y a la Secretaría de Gestión Institucional.

mp/jf







INFORME DE FACTIBILIDAD PRESUPUESTARIA / SOLICITUD DE RESOLUCIÓN


DEPENDENCIA


030-UNC SECR. EXTENSION UNIVERSITARIA


DETALLE CONTRATO


Tipo Contrato Fecha Expediente


OTROS GASTOS (INCISOS 2,3,4 Y 5) 07/03/2024 30EX: 103543/2024


Objeto de la Contratación


Becas Proy SPU Salud y Bienes Comunes RSPU 419/23


Fecha Desde Fecha Hasta Persona DNI


2024-03-01 2024-03-31


IMPUTACIONES


Fuente Sub-Programa Actividad Inciso


16-REMANENTES EJERCICIOS
ANTERIORES


41-RSPU 419-23 CONVOCATORIA UNIVERSIDAD CULTURA
Y TERRITORIO 2022


12-SALUD Y BIENES
COMUNES


5-
Transferencias


16-REMANENTES EJERCICIOS
ANTERIORES


41-RSPU 419-23 CONVOCATORIA UNIVERSIDAD CULTURA
Y TERRITORIO 2022


12-SALUD Y BIENES
COMUNES


5-
Transferencias


R.9303.030.000.000.16.08.41.00.12.00.5.1.3.0000.1.21.3.4 $ 5.000,00


R.9303.030.000.000.16.08.41.00.12.00.5.1.3.0000.1.21.3.4 $ 395.000,00


COSTOS


Costo Total


$ 400.000,00


Año Impacto


2024 $ 400.000,00


Detalle del Costo


Asignación estimulo y ART


Notas:


1)El contrato al cual se hace referencia en el presente expediente sera atendido con REMANENTES EJERCICIOS ANTERIORES,
REMANENTES EJERCICIOS ANTERIORES de UNC SECR. EXTENSION UNIVERSITARIA (Fuente 16), (Fuente 16)


2)Solicita autorización para que el/la Señor Secretario de UNC SECR. EXTENSION UNIVERSITARIA, Ab. Conrado STORANI suscriba el
contrato en representación de esta Universidad


3)La declaración jurada de cargos y actividades obra a GEDO. .............. y el informe de factibilidad presupuestaria obra a GEDO.
.............. . La Dependencia solicitante es responsable respecto del financiamiento de la presente contratación


4)Se solicita que se reconozcan, con carácter de excepción los servicios prestados desde el 2024-03-01


UNC SECR. EXTENSION UNIVERSITARIA
Córdoba, ......... de ............................. de 2024


Pase a ............................
Sirva de atenta nota.


Firefox https://gestion.pilaga.unc.edu.ar/pilaga-Secretaria/aplicacion.php?ah=st...


1 de 1 7/3/2024, 10:16





	numero_documento: RR-2024-795-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 6 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-02T15:36:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-06T12:33:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-06T12:33:38-0300
	GDE UNC




